
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 24 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 6 listopada 2019 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie odstrzału sanitarnego dzików 

na terenie województwa mazowieckiego 

Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt 8, 8b i 8c ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz 

zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2018 r. poz. 1967) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu nr 3 Wojewody Mazowieckiego z dnia 19 czerwca 2019 r. w sprawie odstrzału 

sanitarnego dzików na terenie województwa mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 7715) załączniki 1, 4, 6, 

8, 10, 11, 14, 19, 24, 26, 27, 28, 29, 30, 34 oraz 37 otrzymują brzmienie określone w załącznikach nr 1-16  

do niniejszego rozporządzenia.  

§ 2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi z życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie województwa mazowieckiego. 

 

Wojewoda Mazowiecki: 

wz. Sylwester Dąbrowski 

I Wicewojewoda Mazowiecki 

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 07 listopada 2019 r.

Poz. 12536



 

Załącznik nr 1 

Liczba dzików do odstrzału sanitarnego w powiecie białobrzeskim 

Lp. Obwód łowiecki Koło łowieckie 
Liczba dzików 

do pozyskania 

1. 520 Lasy Warszawa 9 

2. 527 Darz Bór Białobrzegi 32 

3. 532 Łucznik Radom 24 

4. 536 Knieja Dobieszyn 10 

5. 538 Jeleń Ożarów Mazowiecki 8 

6. 545 Rosomak Radom 10 

7. 547 Trop Białobrzegi 34 

8. 554 Trop Białobrzegi 6 

9. 528 Ośrodek Hodowli Zwierzyny Przybyszew 19 

10. 537 Ośrodek Hodowli Zwierzyny Nadleśnictwa Dobieszyn 6 

11. 546 Ośrodek Hodowli Zwierzyny Nadleśnictwa Dobieszyn 11 

 

 

Załącznik nr 2 

Liczba dzików do odstrzału sanitarnego w powiecie gostynińskim 

Lp. Obwód łowiecki Koło łowieckie 
Liczba dzików 

do pozyskania 

1. 302 WKŁ "Brzask" Warszawa 3 

2. 303 Nr 36 przy KPRM Warszawa 1 

3. 304 WKŁ Nr 308 Warszawa 3 

4. 340 Łoś Gostynin 4 

5. 341 Bażant Gostynin 10 

6. 348 Mszary Warszawa 5 

7. 349 WKŁ "Sokół" Gąbin 3 

8. 367 Jemioła Warszawa 1 

9. 368 WKŁ nr 329 "Cis" Warszawa 2 

10. 369 WKŁ nr 329 "Cis" Warszawa 2 

11. 370 KŁ "Łoś" Gostynin 2 

12. 378 KŁ "Hubertus" Płock 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12536



Załącznik nr 3 

Liczba dzików do odstrzału sanitarnego w powiecie grójeckim 

Lp. Obwód łowiecki Koło łowieckie 
Liczba dzików 

do pozyskania 

1. 477 Ogar Sułkowice 7 

2. 479 Ogar Sułkowice 16 

3. 480 Dzik Gościeńczyce 9 

4. 481 Jenot Grójec 27 

5. 487 WKŁ nr 339 Sokół 10 

6. 488 Bór Grójec 19 

7. 491 Batalion Grójec 15 

8. 492 Cyranka Grójec 4 

9. 493 Cyranka Grójec 6 

10. 500 Knieja Warka 9 

11. 501 Bażant Warka 3 

12. 502 Bór Grójec 6 

13. 503 Jenot Grójec 24 

14. 504 Jenot Grójec 5 

15. 505 Nr 70 Cyraneczka Warszawa 10 

16. 506 Cyranka Grójec 1 

17. 507 Sokół Grójec 13 

18. 514 Nr 70 Cyraneczka Warszawa 10 

19. 515 Bór Grójec 6 

20. 516 Łoś Kozietuty 15 

21. 517 Sokół Grójec 4 

22. 529 Łoś Kozietuty 34 

23. 539 Dzik Nowe Miasto 2 

24. 540 Sarna Nowe Miasto 6 

25. 548 Batalion Grójec 4 

26. 521 PZŁ Ośrodek Hodowli Zwierzyny Nowy Przybyszew 23 

 

 

Załącznik nr 4 

Liczba dzików do odstrzału sanitarnego w powiecie legionowskim 

Lp. Obwód łowiecki Koło łowieckie 
Liczba dzików 

do pozyskania 

1. 274 Kuropatwa Warszawa 34 

2. 275 Orlik Warszawa 20 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12536



3. 294 Zgoda Białobrzegi 25 

4. 295 Im. Tradycji Łowieckich Warszawa 8 

5. 314 Mewa Legionowo 10 

6. 315 Łoś Legionowo 8 

7. 316 Dzik Legionowo 5 

8. 334 Sęp Legionowo 5 

 

 

Załącznik nr 5 

Liczba dzików do odstrzału sanitarnego w powiecie łosickim 

Lp. Obwód łowiecki Koło łowieckie 
Liczba dzików 

do pozyskania 

1. 321 Miłośników Łowiectwa Warszawa 6 

2. 322 Hubertus Warszawa 3 

3. 343 Basior Łosice 7 

4. 350 Ostoja Biała Podlaska 4 

5. 351 Hubert Siedlce 7 

6. 352 Cyranka Łosice 3 

7. 371 Ostoja Siedlce 3 

8. 379 Dzik Siedlce 3 

9. 380 Basior Łosice 3 

10. 381 Wola Warszawa 2 

11. 391 Wola Warszawa 3 

12. 392 Brzozówka Warszawa 8 

13. 404 Oświata Glinianka 3 

14. 405 Kruk Warszawa 3 

15. 419 Kaczka Warszawa 2 

 

 

Załącznik nr 6 

Liczba dzików do odstrzału sanitarnego w powiecie makowskim 

Lp. Obwód łowiecki Koło łowieckie 
Liczba dzików 

do pozyskania 

1. 51 Narew Baranowo 6 

2. 66 Otwockie KM Warszawa 11 

3. 75 Jeleń Ożarów Maz. 7 

4. 77 Świt Sulicha 6 

5. 78 Świt Sulicha 5 

6. 91 Wisła Warszawa 7 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12536



7. 102 Muflon Warszawa 15 

8. 103 Wisła Warszawa 6 

9. 104 Miś Warszawa 17 

10. 112 Muflon Warszawa 10 

11. 113 Orzyc Maków Maz. 3 

12. 114 Tur Byszewo 3 

13. 129 Narew Warszawa 5 

14. 130 Orzyc Maków Maz. 10 

15. 143 Ursus Warszawa 14 

16. 144 Ponowa Chrzanowo 14 

17. 145 Tur Byszewo 6 

18. 157 Narew Warszawa 5 

 

 

Załącznik nr 7 

Liczba dzików do odstrzału sanitarnego w powiecie nowodworskim 

Lp. Obwód łowiecki Koło łowieckie 
Liczba dzików 

do pozyskania 

1. 216 Zieleń Warszawa 10 

2. 259 WKŁ Nr 104 Warszawa 27 

3. 260 Głuszec Nasielsko 48 

4. 277 Słonka Kazuń Nowy 40 

5. 278 Brzeziny Warszawa 16 

6. 296 Wkra Nowy Dwór Maz. 70 

 

 

Załącznik nr 8 

Liczba dzików do odstrzału sanitarnego w powiecie płockim 

Lp. Obwód łowiecki Koło łowieckie 
Liczba dzików 

do pozyskania 

1. 187 WKŁ nr 318 "Uroczysko" 7 

2. 206 "Petroponowa" Płock 2 

3. 207 Lira Warszawa 3 

4. 209 Daniel Płock 16 

5. 221 Kniaź Płock 4 

6. 234 WKŁ nr 310 "Soból" Warszawa 10 

7. 235 Mazur Warszawa 8 

8. 251 Miłośników Łowiectwa Warszawa 11 

9. 252 Wisła Płock 5 

10. 261 Trop Płock 5 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12536



11. 263 „Petroponowa” Płock 10 

12. 264 WKŁ nr 328 "Trop" Warszawa 8 

13. 265 Łoś Gostynin 8 

14. 283 WKŁ nr 303 "Wiarus" Warszawa 8 

15. 284 Daniel Warszawa 3 

16. 285 Św. Huberta Płock 43 

17. 287 Leśnik Łąck 3 

18. 298 Warszawskie Koło Myśliwskie nr 2 9 

19. 299 „Wisła” Płock 3 

20. 301 Jenot Łąck 6 

21. 319 Kampinos Izabelin 8 

22. 320 Kania Gąbin 2 

23. 336 „Jedynka” Warszawa 14 

24. 337 „Petroponowa” Płock 11 

25. 338 WKŁ nr 120 "Sokół" Gąbin 12 

26. 339 WKŁ nr 332 "Jodła" Warszawa 13 

27. 208 WKŁ „Batalion” 6 

 

 

Załącznik nr 9 

Liczba dzików do odstrzału sanitarnego w powiecie pułtuskim 

Lp. Obwód łowiecki Koło łowieckie 
Liczba dzików 

do pozyskania 

1. 169 Krzyżówka Pułtusk 8 

2. 170 Krzyżówka Pułtusk 11 

3. 171 Czajka Pułtusk 12 

4. 172 Mewa Pułtusk 4 

5. 184 Zieleń Warszawa 10 

6. 197 Hubert Pułtusk 22 

7. 198 Nemrod Warszawa 10 

8. 199 Dziczy Jar Warszawa 10 

9. 213 Krzyżówka Pułtusk 7 

10. 214 Nemrod Warszawa 8 

11. 215 Dziczy Jar Warszawa 11 

12. 229 Hubert Pułtusk 4 

13. 230 Ponowa Zatory 15 

14. 231 Dzik Legionowo 2 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12536



15. 246 Narew Pułtusk 4 

16. 247 Nemrod Warszawa 9 

 

 

Załącznik nr 10 

Liczba dzików do odstrzału sanitarnego w powiecie siedleckim 

Lp. Obwód łowiecki Koło łowieckie 
Liczba dzików 

do pozyskania 

1. 323 Las Siedlce 1 

2. 324 Ostęp Warszawa 4 

3. 353 Hubertus Warszawa 1 

4. 354 Hubertus Warszawa 1 

5. 355 Racjonalnego Polowania Siedlce 4 

6. 356 Racjonalnego Polowania Siedlce 4 

7. 357 Racjonalnego Polowania Siedlce 3 

8. 358 Podlasie Siedlce 9 

9. 359 Podlasie Siedlce 6 

10. 372 Lis Leszno 2 

11. 373 Podlasie Siedlce 12 

12. 382 Las Siedlce 1 

13. 383 Gaj Czarnowąż 7 

14. 393 Ostoja Siedlce 4 

15. 394 Las Siedlce 13 

16. 396 Knieja Siedlce 10 

17. 406 Racjonalnego Polowania Siedlce 18 

18. 407 WKŁ Nr 321 Warszawa 10 

19. 408 Mazowsze Warszawa 10 

20. 420 Hubert Siedlce 5 

21. 421 Lot-Haz Siedlce 6 

22. 422 WKŁ Nr 308 Warszawa 4 

23. 423 Juniorów Warszawa 2 

24. 429 Orzeł Sochaczew 4 

25. 430 Echo Warszawa 4 

26. 431 Bojmie Kałuszyn 2 

27. 443 Bojmie Kałuszyn 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12536



28. 444 Orzeł Siedlce 5 

29. 445 Warszawianka Siedlce 4 

 

 

Załącznik nr 11 

Liczba dzików do odstrzału sanitarnego w powiecie sierpeckim 

Lp. Obwód łowiecki Koło łowieckie 
Liczba dzików 

do pozyskania 

1. 110 Raróg Warszawa 4 

2. 122 Krzyżówka Sierpc 5 

3. 123 Tur Sierpc 11 

4. 136 Koziebrody Raciąż 3 

5. 137 Trop Warszawa 4 

6. 138 Skrwa Sudragi 8 

7. 148 Żuraw Płock 3 

8. 149 Raróg Warszawa 20 

9. 150 Skrwa Sudragi 6 

10. 163 Pobudka Warszawa 4 

11. 164 Tur Sierpc 9 

12. 178 Akteon Warszawa 7 

13. 188 Lew Sierpc 3 

 

 

Załącznik nr 12 

Liczba dzików do odstrzału sanitarnego w powiecie sochaczewskim 

Lp. Obwód łowiecki Koło łowieckie 
Liczba dzików 

do pozyskania 

1. 363 Struga Sękocin Stary 9 

2. 364 Bzura Sochaczew 17 

3. 365 Żbik Iłów 13 

4. 366 Żbik Iłów 32 

5. 389 Orzeł Sochaczew 32 

6. 390 Bzura Sochaczew - 

7. 402 Przyszłość Sochaczew - 

8. 403 Struga Sękocin Stary 2 

9. 417 Grunwald Warszawa 6 

10. 418 OHZ Gradów 19 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 12536



Załącznik nr 13 

Liczba dzików do odstrzału sanitarnego w powiecie sokołowskim 

Lp. Obwód łowiecki Koło łowieckie 
Liczba dzików 

do pozyskania 

1. 190 WKŁ Nr 314 Warszawa 6 

2. 191 Bóbr Warszawa 8 

3. 210 Batalion Mińsk Mazowiecki 10 

4. 222 Orlik Warszawa 8 

5. 223 WKŁ Nr 314 Warszawa 4 

6. 224 Orzeł Siedlce 14 

7. 225 Wilk Warszawa 10 

8. 239 Modrzew Warszawa 20 

9. 240 Orlik Warszawa 11 

10. 241 Sokół Sokołów Podl. 20 

11. 253 Wilk Warszawa 9 

12. 266 Olszynka Ruchenka 8 

13. 290 Sokół Sokołów Podl. 17 

14. 305 Lira Warszawa 20 

15. 306 Sokół Sokołów Podl. 16 

16. 307 Brzeziny Warszawa 3 

17. 325 Świt Warszawa 20 

18. 326 WKŁ Nr 162 Warszawa 5 

19. 288 OHZ ZO w Siedlcach  PZŁ 12 

 

 

Załącznik nr 14 

Liczba dzików do odstrzału sanitarnego w powiecie szydłowieckim 

Lp. Obwód łowiecki Koło łowieckie 
Liczba dzików 

do pozyskania 

1. 591 Soból Szydłowiec 10 

2. 600 Soból Szydłowiec 9 

3. 601 Bażant Radom 10 

4. 606 Niedźwiedź Wierzbica 25 

5. 607 Spłonka Skarżysko-Kamienna 16 

6. 616 Dzik Starachowice 6 

7. 617 Drop Wolanów 10 

8. 592 Ostoja Radom 35 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 12536



Załącznik nr 15 

Liczba dzików do odstrzału sanitarnego w powiecie wyszkowskim 

Lp. Obwód łowiecki Koło łowieckie 
Liczba dzików 

do pozyskania 

1. 141 Bór Długosiodło 4 

2. 142 Barbara Warszawa 8 

3. 166 Bór Długosiodło 41 

4. 167 Barbara Warszawa 9 

5. 168 Lis Wyszków 17 

6. 183 Kamionka 8 

7. 193 Dzik Wyszków 16 

8. 194 Dzik Maków Mazowiecki 12 

9. 195 Lis Wyszków 14 

10. 196 Czajka Pułtusk 8 

11. 212 Leszczyna Warszawa 1 

12. 228 Rogacz Warszawa - 

13. 243 Mirków Konstancin-Jeziorna 20 

14. 244 Lasy Warszawa 14 

15. 245 Narew Warszawa - 

16. 258 Czajka Warszawa 11 

17. 271 Trop Tłuszcz 6 

 

 

Załącznik nr 16 

Liczba dzików do odstrzału sanitarnego w powiecie żyrardowskim 

Lp. Obwód łowiecki Koło łowieckie 
Liczba dzików 

do pozyskania 

1. 440 Dzik Żyrardów 20 

2. 442 Cietrzew z Guzowa Warszawa 8 

3. 459 Rogacz Grodzisk Maz. 55 

4. 460 Krogulec Hipolitów 40 

5. 461 Tur Brwinów 60 

6. 466 Bóbr Skierniewice 35 

7. 473 Lis Mszczonów 75 

8. 474 Dzik Żyrardów 20 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 12536


		2019-11-07T10:42:49+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




